
H-Akryl tmel CS7 bílý HOBBY (280ml)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:06
1/1

Kód produktu 059-22 
EAN 9000100992879 

Disperzní těsnicí tmel k vyplnění spár a prasklin v
interiéru . Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 3,00 ks

Popis
elastický
přetíratelný barvami
vysoká přídržnost
voděodolný
šetrný k životnímu prostředí
pro interiér i exteriér
OBLASTI POUŽITÍ
Pro vyplnění prasklin a trhlin ve zdivu, omítkách, k
vyplňování spár mezi prvky ze dřeva, plastu i hliníku a
zdivem nebo omítkou, tam, kde běžné spárovací hmoty
vykazují trhliny a praskliny. Má vysokou přídržnost ke
všem vyzrálým, pórovitým a nasákavým materiálům.
Použití se doporučuje k vyplnění spár mezi rámy a
izolačními deskami při zateplování budov. Může být
aplikován v interiéru i exteriéru, ale pouze na místech
nepodléhajících pnutí, s minimálními nároky na
roztažnost. Čerstvě aplikovaný materiál je odolný
atmosférickým vlivům. Zaschlý tmel je možno přetírat
barvami, přelepit nebo přestěrkovat. Nepoužívejte k
vyplnění dilatačních spár a v místech trvale zatížených
vlhkostí.


